
Hakki Pilke Easy 43 Pro je zcela nový štípací procesor založený na modelu 
Easy 42, vysoce hodnocený mezi profesionály. Navzdory zvýšené odol-
nosti rámu je stroj kompaktní z hlediska rozměrů a hmotnosti. Zvýšení 
produktivity stroje je dosaženo díky vynikající štípací síle bez prodlevy, 
stejně tak jako novými funkcemi, které zajišťují nepřetržitý tok materiálu 
- hydraulický upínač polene, hydraulicky ovládaný doraz a vodící desky 
pro správné uložení špalku do lůžka štípací části. Pokud je stroj používán 
především ke štípání velkých polen, uživatel může také zvolit širší 
výstupní dopravník, který je používán v modelu Easy 50s.

Nejvýznamnější změnou je uživatelské rozhraní, které je přizpůsobeno zkušenos-
tem uživatelů. Ovládací systém HakkiCutTM vždy nastavuje optimální štípací sílu 
a umožňuje ovládání jediným tlačítkem na joysticku. Kombinace automatického 
napínače řetězu a elektrického mazání řetězu zajišťuje jeho dlouhou životnost a 
poskytuje jedinečnou efektivitu při řezání. Při použití asistenta vkládání polene je 
další poleno připraveno k řezání už ve chvíli, kdy probíhá zpětný pohyb pístu po 
rozštípnutí prvního polene.

Model 43 Pro má veliké množství funkcí, které vedou ke snižování provozních 
nákladů. Velký objem oleje umožňuje delší intervaly jeho výměny a tím nepřerušený 
provoz ve všech podmínkách od Aljašky až po Austrálii. Spolehlivé elektrické 
ovládání minimalizuje počet prvků a součástí, které vyžadují údržbu. Nastavení 
intenzity mazání je velmi jednoduché a výměna zásobníku zabere pouze několik 
sekund. Výkon není přenášen pomocí klínových řemenů, což dlouhodobě zajišťuje 
stálý výkon a spolehlivost.   

• NOVÉ UŽIVATELSKÉ 
ROZHRANÍ

• VODÍCÍ DESKY PRO 
ŘÍZENÉ PADÁNÍ 
UŘÍZNUTÉHO ŠPALÍKU

• AUTOMATICKÝ 
NAPÍNAČ ŘETĚZU VE 
STANDARDU

• SILNÝ, ANIŽ BY 
SE SNIŽOVALA 
RYCHLOST

+

Bezkonkurenční uživatelské rozhraní, 
které umožňuje zpracovávat palivové 
dřevo pouze dvěma tlačítky.

PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ8



* délka s hydraulickým 
podávacím válcem
** kombinovaný model se 
standardním dopravníkem  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Maximální průměr klády 430 mm

Maximální délka polena 600 mm

Maximální štípací síla 15 t

Řezací lišta 18”.404”

Zdroj energie Traktor, elektromotor, kombi

Štípací klín 6-dílný

Rozměry vykládacího dopravníku 0.25 x 4 m

Délka vkládacího dopravníku * 2.5 m 

STANDARDNÍ VÝBAVA
Sada pro sériové připojení vkládacího dopravníku

Vnější okruh hydrauliky

Accessory valve

Hydraulický vkládací dopravník

Vodící deska vkládacího dopravníku

Pomocný ventil vkládacího dopravníku

Hydraulický přidržovač kmene

Bezpečnostní kryt

Automatický napínač řetězu AC 10 (hydraulický)

Řízení řezání HakkiCutTM

Automaticky řízená rychlost řezaní 

Automatické mazání řetězu

Hydraulicky posuvné měřící zařízení

Štípání bez prodlevy HakkiSplit (3 rychlosti)

Vodící desky pro řízený pád špalku

Výškově nastavitelný štípací klín

Čistící zařízení na vykládacím dopravníku

430
mm

600
mm

15
t

43 PRO

Funkční prvky stroje lze snadno ovládat 
pomocí ergonomického a přehledného 
ovládacího panelu.

Hydraulický přidržovač kmene umožňuje 
snadné řezání polen všech velikostí. 

Díky tvaru žlábku je zajištěn správný 
dopad i toho nejkratšího špalku pro 
následné štípání.

Otočný vykládací dopravník

Ovládání rychlosti vykládacího dopravníku + zpětný chod

Schránka na nářadí

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI **
Výška 2560 mm

Délka 2540 mm

Šířka 1400 mm

Hmotnost 1400 kg

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Nastavitelná pracovní plošina

Štípací klín
2/4, 8, 12-dílný
16-dílný pro drobné štěpiny

Velký vykládací dopravník s hori-
zontálním a vertikálním nastavením

2/4, 8, 12-dílný
16-dílný pro drobné štěpiny

Velký vykládací dopravník s hori-
zontálním a vertikálním nastavením 

4 m x 400 mm

Prodloužení vykládacího dopravníku 
***

1 m

Ventilátor pro odstranění pilin

Olejový chladič

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HakkiFeed podávací stojan 422, 471, 472

Čistič palivového dřeva 431

Čistící válec

Vlastní energetický zdroj

PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ PRO SERIES - NOVÁ GENERACE SE UJÍMÁ VEDENÍ 9


